UNIVERSIDADE DE CAXIAS DO SUL
GABINETE DO REITOR

ADITIVO AO EDITAL PIBID-UCS N.º 3/2014, DE 7-2-2014

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID)

O Reitor da Universidade de Caxias do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o

presente Aditivo ao Edital PIBID-UCS N.° 3/2014, em razão da alteração do período das inscrições, que

será até o dia 13 de março de 2014, e da data da divulgação dos resultados, que será no dia 17 de

março  de  2014.  Mantêm-se  inalteradas  as  demais  disposições  do  Edital  PIBID-UCS  N.°  3/2014  não

expressamente modificadas por este Aditivo.

Caxias do Sul, 7 de março de 2014.

Prof. Isidoro Zorzi
 Reitor